






	Domů
	Projekty
	Všechny projekty
	Kulturní branč
	Řehlovice Cup
	Proudění - Strömungen
	(Ně)kde v Čechách
	Porta Bohemica
	Primula
	Rytmus pro Evropu



	O nás
	Napsali o nás
	Naši podporovatelé
	Partnerské organizace



	Galerie Gotické dvojče
	Řehlovice
	Restaurování
	Kontakt







[image: Kutlurní centrum Řehlovice, logo]














[image: Kutlurní centrum Řehlovice, logo]






Přeskočit navigaci
	Domů
	Projekty
	Všechny projekty
	Kulturní branč
	Řehlovice Cup
	Proudění - Strömungen
	(Ně)kde v Čechách
	Porta Bohemica
	Primula
	Rytmus pro Evropu



	O nás
	Napsali o nás
	Naši podporovatelé
	Partnerské organizace



	Galerie Gotické dvojče
	Řehlovice
	Restaurování
	Kontakt








	de






Hledat

Zadej a stiskni enter

Hledat












  















[image: ]



12.04.2024 17:00 
Vernisáž výstavy Kapky na kameni


Výstava ilustrací ze stejnojmenné knihy, sledující příběhy historicky důležitých žen a dívek z České republiky a Slovenska, které posouvaly hranice – ve vědě, umění, sportu a dalších oblastech.



[image: application/pdf] pozvánka na výstavu Kapky na kameni (1.7 MiB)










[image: ]



12.04.2024–22.06.2024  
Výstava Kapky na kameni


Výstava ilustrací ze stejnojmenné knihy, sledující příběhy historicky důležitých žen a dívek z České republiky a Slovenska, které posouvaly hranice – ve vědě, umění, sportu a dalších oblastech.



[image: application/pdf] pozvánka na výstavu Kapky na kameni (1.7 MiB)










[image: ]



19.01.2024 17:00 
Galerie Gotické dvojče Litoměřice, Jezuitská 241/12a, 41201 Litoměřice
Vernisáž: Houpací svět


Zahájení výstavy 21. česko-německého uměleckého sympozia Proudění / Strömungen. Vystavená díla vznikla v létě loňského roku na výtvarném sympoziu v Kulturním centru Řehlovice.  Název "Houpací svět" jako popis neklidné doby inspiroval umělce a podnítil řadu diskusí během desetidenní rezidence.

Přijďte se tedy podívat na četné podněty umělců. Na vaši návštěvu se těší kurátorka, umělci i organizační tým!

Vstup volný. Výstava potrvá do 23.3.2024



[image: application/pdf] Houpací svět, pozvánka, Litoměřice (1.3 MiB)










[image: ]



19.01.2024–23.03.2024  
Galerie Gotické dvojče Litoměřice, Jezuitská 241/12a, 41201 Litoměřice
Výstava: Houpací svět


Výstava 21. česko-německého uměleckého sympozia Proudění / Strömungen. Vystavená díla vznikla v létě loňského roku na výtvarném sympoziu v Kulturním centru Řehlovice. Název "Houpací svět" jako popis neklidné doby inspiroval umělce a podnítil řadu diskusí během desetidenní rezidence.

Přijďte se tedy podívat na četné podněty umělců. Na vaši návštěvu se těší kurátorka, umělci i organizační tým!



[image: application/pdf] Houpací svět, pozvánka, Litoměřice (1.3 MiB)














	Kulturní centrum Řehlovice CZ
	Projekty
	Projekty podle let












seskupit podle let

	2024
	2023
	2022
	2021
	2020
	2019
	2018
	2017
	2016
	2015
	2014
	2013
	2012
	2011
	2010
	2009
	2008
	2004
	2003
	2002
	2001
	2000
















Naši podporovatelé


	




[image: Česko-německý fond budoucnosti, logo]




	




[image: Nadace Brücke/Most, logo]




	




[image: Riesa Efau Dresden, Logo]




	




[image: Mládež v akci, logo]




	




[image: Obecní úřad Řehlovice. Logo]




	




[image: SUA Umweltakademie]




	




[image: ŘehStart, Logo]












© 1999 − 2024 Kulturní centrum Řehlovice.  ∙ Na statku 20, 403 13 Řehlovice ∙ +420 775 233 318  ∙ info@kcrehlo.cz ∙ Twitter ∙ Facebook

Správce webu: Jan Kout. Design: Jan Kout. Všechna práva vyhrazena.










[image: alt]

